5) *Post Sacrum solemne Fer. V. usq.*

M A R T I U S.

---

*ad Miss. Sabb. Sancti non administratur Sanctiss. Sacrament. nec publice, nec privatim. nisi infirmis per modum Viatici.*

6) *Missae privatae, Votivae, etiam sollemnes pro re gravi, et de Requiem, etsi praesente corpore (quod in Ecclesiam inferri non potest) prohib. triduo seq.*

7) *Hoc triduo non possunt fieri Exsequiae, nec Sepultura solemnis, sed omnia tum domi ubi jacet defunctus, tum in coemeter. dictr privatum, submissa voce. Sabbato S. ad vesperam sepelire solemniter jam licet.*

8) *Aqua benedicta amovetur a vasis ecclesiae.*

29 11 F. 5. Viol. et alb. **Coena Domini**, dx. 1 cl.—  
*Offic. hodiernum et biduo seq. fit sicut nttr in Brev. et Missali in suis locis.*

a) Hodie et seq. biduo non legtr Martyrologium.

b) In Officio hodierno adhibtr *color viol.*

c) Horae minor. absolvuntr in Choro sine cantu.

d) In Missa, quae est propria, adhibtr *color albus*, sed non dictr Ps. *Judica*, nec *Gloria Patri* ad Introitum et ad Ps. *Lavabo*.

e) Cantatur solemniter *Gloria*, sub quo pulsantur organum et campanae, quae deinceps silent usq. ad *Gloria* in Sabb. Sancto.

f) Oratio unica.

g) Credo.

h) Praefatio de Cruce.

M A R T I U S.

- 
- i) *Communicantes*, *Hanc igitur. Qui pridie propria.*
  - j) *Osculum pacis non datur.*
  - k) *Fit Communio Cleri de pracepto, et populi de consilio.* Sacerdotes omnes, alicui ecclesiae adscripti, de manu Celebrantis S. Communion accipere debent. In civitate episcopali—de Manu Episcopi.
  - l) *Ultim. Evang. S. Joan. In principio, ad quod non signatur altare, sed tabella, vel liber.*
  - m) *In Eccl. Cathedralib. Consecratio SS. Oleorum.*<sup>1)</sup>
  - n) *Consecrantur in omnib. ecclesiis tres Hostiae, quar. una hodie, altera cras a Celebrante sumitur, tertia vero reservatur pro Sepulchro. Hostiae, pro die crastino reservandae, ponuntur in calice operto palla patena desuper inversa et velo albo cum ligamine affixo, et, finita Missa, portantur in processione ad aliqu. locum in eccles decenter ornatum; deinde recitntr Vesp. in choro, sine cantu, cum candelis accensis.*

---

<sup>1)</sup> Praeceptum renovandi S. Oleum obligat *sub gravi*. Attamen, si novum Oleum haberi non possit, antiquo uti licitum est, si vero hoc non sufficiat, aliud consecratum, vel in necessitate etiam non consecratum, in minori tamen quantitate, quam vetus, addere fas est. (*Rit. Rom.* Idque saepius fieri potest, quamvis *paulatim* longe etiam major quantitas addatur, quae ab Episcopo consecrata fuit initio, modo tamen ea in unaquaque mixtione minor sit altera parte, in quam infunditur. (*S. Lig n 708*).